
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского 

района «Центр развития ребенка - детский сад «Сказка»  

г. Белоярский» 

 
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

  
 20.01.2020 г.  №   20 

 

«Об организации и проведении в МАДОУ профилактической акции  

«Взрослым на заметку – пристегнуть ребенка крепко!» 

 

На основании письма Комитета по образованию от 20.01.2020 года, в целях 

обеспечения безопасности на дорогах отделением ГИБДД ОМВД России по Белоярскому 

району, активизации работы по профилактике детского дорожно-транспортного 

травматизма 

 

Приказываю: 

1. Принять участие в профилактической акции «Взрослым на заметку – пристегнуть 

ребенка крепко!» с 20 по 24 января 2020 года. 

      Ответственный:  воспитатель Кирюшина О.Н. 

 

 
 


